

CARTA PROPOSTA**À PREFEITURA DE CERRO NEGRO/SC****DISPENSA ELETRÔNICA Nº55/2024**

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa "Carta Proposta", assinada, para fornecimento do objeto do edital, a serem entregues, nos endereços indicados no edital, com todas as despesas inclusas, tais como: o transporte até o local destino, todos os tributos (impostos, taxas, emolumentos, contribuições fiscais e parafiscais e eventuais isenções), leis sociais, administração, lucros, e qualquer despesa, acessória e/ou necessária, não especificada no edital em questão.

CONDIÇÕES GERAIS

Declaramos expressamente que atendemos a todos os requisitos de habilitação, bem como apresenta sua proposta com indicação do objeto e do preço oferecida os quais atendem plenamente ao edital. E declaramos, que, possuímos total conhecimento e concordância com os termos deste Edital.

OBJETO: Fornecimento de peças para manutenção do veículo MARCOPOLO/VOLARE V6 MO - ANO 2006 / MODELO 2027 - PLACA MDS8837, frota do Fundo Municipal de Saúde.

Item:	Quant.	Unid:	Especificações:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	4	unid	BUCHA DE MOLA TRASEIRA 3001	IABV	R\$ 27,93	R\$ 111,72
2	2	unid	BUCHA DE MOLA DIANTEIRA 3001	IABV	R\$ 27,93	R\$ 55,86
3	2	unid	AMORTECEDOR DIANTEIRO L12472	COFAP	R\$ 361,00	R\$ 722,00
4	2	unid	AMORTECEDOR TRASEIRO L12473	COFAP	R\$ 289,00	R\$ 578,00
5	1	unid	MOLA MESTRE TRASAEIRA AG42.1	MARCHETTI	R\$ 448,00	R\$ 448,00
6	1	unid	MOLA 2ª DIANTEIRA 2011.02	MARCHETTI	R\$ 1.047,00	R\$ 1.047,00
7	1	unid	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO INTERNO 802740	MERITOR	R\$ 194,00	R\$ 194,00
8	1	unid	ROLAMENTO CUBO TRASIERO EXTERNO 802731	MERITOR	R\$ 126,00	R\$ 126,00
9	1	unid	JOGO DE LONA L219	LONAFLEX	R\$ 195,00	R\$ 195,00
10	1	unid	COLA JUNTA 5911	ORBI	R\$ 11,90	R\$ 11,90
11	48	unid	ARREBITE 13X16	DIBOR	R\$ 0,34	R\$ 16,32
12	1	unid	ROLAMENTO CARDAM R1063	REI	R\$ 369,00	R\$ 369,00
13	2	unid	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO 97205	FRUM	R\$ 1.017,00	R\$ 2.034,00
14	1	unid	CUICA DE FREIO DUPLA R13276P16	FMASTER	R\$ 820,00	R\$ 820,00
						R\$ 6.728,80

TOTAL: R\$6.728,80 (Seis mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos)



AGROPARTS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA
CNPJ nº 46.464.300/0001-22

Prazo de validade: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Prazo de entrega/execução: 5 dias corridos a contar da entrega da Solicitação de Fornecimento.

Prazo de pagamento: até 30 dias após a prestação do serviço e mediante apresentação da nota fiscal.

Local da entrega: Av. Orides Delfes Furtado, s/n (ao lado da Prefeitura Municipal).

DECLARAMOS, que nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Rio do Sul, 08 de outubro de 2024.

CAROLINE GABRIELA ROSSETTI
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 073.462.839-02
AGROPARTS COMERCIO DE PEÇAS LTDA
CNPJ: 46.464.300/0001-22